
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 07м № ЕКП 2023 31288

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Майкоп-Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 78

1 87 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 02:01:10 38,62

2 74 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

3 64 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

4 73 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

5 69 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

6 118 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

7 71 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

8 75 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

9 70 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

10 116 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

11 60 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62
предупредить 2.12.007 п. 

4.3 - подталкивание

12 119 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

13 72 10093069258 БОГДАНОВА Алена 29.04.2006 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

14 81 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 02:01:10 38,62

15 61 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

16 78 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область 02:01:10 38,62

17 86 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 02:01:10 38,62

18 76 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

19 84 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 02:01:10 38,62

20 105 10081174432 САВЕКО Полина 11.07.2005 КМС Ростовская область 02:01:10 38,62

21 66 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

22 77 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

23 82 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 02:01:10 38,62

24 96 10116019559 ВЕРНЯЕВА Арина 20.07.2005 1 СР Удмуртская Республика 02:01:10 38,62

25 67 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 02:01:10 38,62

26 88 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 02:01:13 00:00:03 38,61

27 79 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 КМС Свердловская область 02:01:13 00:00:03 38,61

28 68 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 02:06:10 00:05:00 37,09

29 117 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург 02:06:12 00:05:02 37,08

30 91 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 МС Самарская область 02:07:30 00:06:20 36,71

31 109 10104442914 ХАЛИТОВА Алина 26.03.2005 1 СР Республика Башкортостан 02:07:45 00:06:35 36,63

ДСКВ 80 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 1 СР Свердловская область
Дисквалифицировать 

2.12.007 п. 7.1 сокращение 

дистанции

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ



МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

НФ 83 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край

НФ 85 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР Краснодарский край

НФ 89 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея

НФ 90 10103845352 КУЗЬМИНОВА Яна 25.06.2006 1 СР Республика Адыгея

НФ 93 10115074720 КОРОТКАЯ Анастасия 01.12.2006 КМС Самарская область

НФ 94 10104923769 ЗАКУТЬКО Олеся 25.09.2006 КМС Самарская область

НФ 95 10101512403 ГОРОХОВА Анастасия 25.11.2005 1 СР Удмуртская Республика

НФ 97 10141290180 ЛЕМЕШКО Александра 04.07.2005 1 СР Астраханская область

НФ 98 10113341955 КОРЯКОВА Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область

НФ 99 10113101576 КАСИМОВА Лиана 13.07.2006 1 СР Республика Татарстан

НФ 100 10104984595 НИГМАТУЛЛИНА Рената 19.09.2005 КМС Республика Татарстан

НФ 101 10096563682 ЕГОРОВА Алина 06.08.2005 КМС Республика Татарстан

НФ 102 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан

НФ 103 10077621606 АГАЕВА Алина 12.07.2005 1 СР Ростовская область

НФ 104 10077621303 МАЙСУРАДЗЕ Лия 09.11.2005 1 СР Ростовская область

НФ 106 10102491392 КИРИЧЕНКО Анастасия 23.07.2005 КМС Ростовская область

НФ 107 10090445511 МАХНОВА Екатерина 16.10.2005 КМС Ростовская область

НФ 108 10094072200 КУЦИК Марина 06.03.2006 1 СР Ростовская область

НФ 111 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область

НФ 112 10130776289 КОБЕЦ Александра 30.01.2006 1 СР Московская область

НФ 113 10123421568 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС Московская область

НС 92 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС Самарская область

НС 110 10141143973 БУШМЕЛЕВА Виктория 09.05.2006 1 СР Республика Башкортостан

НС 114 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область

Температура +21 Субъектов РФ 16 ЗМС 0
Влажность 50% Заявлено 56 МСМК 0
Осадки переменная облачность Стартовало 53 МС 7
Ветер 4 м/с Финишировало 31 КМС 33

Лимит времени 0 1 СР 16
Н. финишировало 21
Дисквалифицировано 1
Н. стартовало 3

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080631811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 16м № ЕКП 2023 31288

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Майкоп-Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 82

1 5 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 02:11:56 37,29

2 32 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 02:11:56 37,29

3 1 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт-Петербург 02:12:03 00:00:07 37,26

4 2 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 02:12:10 00:00:14 37,23

5 12 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 02:12:10 00:00:14 37,23

6 30 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 02:13:11 00:01:15 36,94

7 3 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 02:13:15 00:01:19 36,92

8 4 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 02:13:15 00:01:19 36,92

9 6 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт-Петербург 02:13:16 00:01:20 36,92

10 25 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 02:13:32 00:01:36 36,84

11 50 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 02:13:32 00:01:36 36,84

12 8 10036027400 СЕМЫШЕВА Таисия 16.06.2004 МС Санкт-Петербург 02:13:32 00:01:36 36,84

13 7 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт-Петербург 02:13:32 00:01:36 36,84

14 18 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область 02:13:32 00:01:36 36,84

15 11 10083179403 БОЛОТОВА Алёна 21.01.2004 КМС Санкт-Петербург 02:13:32 00:01:36 36,84

16 10 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 02:13:34 00:01:38 36,84

17 53 10036037908 ГАРЕЕВА Айгуль 22.08.2001 МС Республика Башкортостан 02:13:42 00:01:46 36,80

18 27 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС Краснодарский край 02:13:44 00:01:48 36,79

19 51 10080703374 ЛЫСОГОР Алёна 23.05.2004 КМС Ростовская область 02:14:40 00:02:44 36,53

21 16 10092434819 ДЕМИДОВА Анна 06.09.2002 КМС Свердловская область 02:15:15 00:03:19 36,38

20 49 10036021437 ВОЛОДИНА Софья 15.02.2002 МС Ростовская область 02:15:25 00:03:29 36,33 00:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

22 14 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 02:15:34 00:03:38 36,29

23 26 10034976059 ШАРАХМАТОВА Виктория 30.10.2000 КМС Краснодарский край 02:16:44 00:04:48 35,98

НФ 15 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область

НФ 24 10013919985 КРЫЛОВА Седа 16.09.1994 МС Краснодарский край

НС 9 10015151582 КИРИЛЛОВА Полина 08.10.1997 МС Санкт-Петербург

НС 17 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область

НС 19 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область

НС 20 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край

НС 21 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 КМС Хабаровский край

НС 28 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия

НС 29 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область

НС 33 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва

НС 34 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва

НС 35 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея

НС 36 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея

НС 37 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея

НС 38 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея

НС 39 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область

НС 40 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область

НС 41 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка до 170 км

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕШТРАФ



МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕШТРАФ

НС 42 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область

НС 43 10036032046 ЕМЕЛЬЯНЕНКО Олеся 11.07.2003 КМС Самарская область

НС 44 10034922004 ЕВДОКИМОВА Александра 04.01.1998 КМС Самарская область

НС 45 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика

НС 46 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область

НС 47 10034956356 ПАНИНА Татьяна 20.12.1969 МСМК Республика Татарстан

НС 48 10083877803 КИЧИГИНА Дарья 28.10.2004 КМС Республика Татарстан

НС 52 10036083374 АЛЕКСЕЕВА Таисия 06.03.2001 КМС Ростовская область

Температура +15 Субъектов РФ 16 ЗМС 0
Влажность 90% Заявлено 49 МСМК 2

Осадки дождь Стартовало 25 МС 27
Ветер 3 м/с Финишировало 23 КМС 20

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 2

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 24

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080631811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 57м № ЕКП 2023 31288

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Майкоп-Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 69

1 87 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 01:51:43 37,06

2 76 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

3 75 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

4 67 10111079330 ДАВЫДОВСКАЯ Ольга 19.09.2006 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

5 66 10111016480 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 02.06.2006 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

6 84 10114924368 БАЛУХИНА Ариадна 14.02.2006 КМС Краснодарский край 01:51:43 37,06

7 64 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

8 119 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

9 89 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея 01:51:43 37,06

10 105 10081174432 САВЕКО Полина 11.07.2005 КМС Ростовская область 01:51:43 37,06

11 118 10116088368 ГЛАДЧЕНКО Татьяна 24.11.2006 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

12 80 10089944646 АКУЛАЕВА Екатерина 22.11.2006 1 СР Свердловская область 01:51:43 37,06

13 116 10111058920 ЖЕЛОНКИНА Софья 18.08.2006 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

14 106 10102491392 КИРИЧЕНКО Анастасия 23.07.2005 КМС Ростовская область 01:51:43 37,06

15 79 10090420249 ГРЯЗНОВА Дарья 11.05.2006 КМС Свердловская область 01:51:43 37,06

16 85 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР Краснодарский край 01:51:43 37,06

17 77 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

18 111 10117244486 ИВАНОВА Виктория 23.05.2006 1 СР Московская область 01:51:43 37,06

19 61 10094394926 ЛЕБЕДЕВА Дарья 31.08.2005 КМС Санкт-Петербург 01:51:43 37,06

20 98 10113341955 КОРЯКОВА Дарья 29.12.2006 КМС Псковская область 01:51:43 37,06

21 103 10077621606 АГАЕВА Алина 12.07.2005 1 СР Ростовская область 01:51:55 00:00:12 36,99

22 74 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 01:51:55 00:00:12 36,99

23 73 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС Санкт-Петербург 01:51:55 00:00:12 36,99

24 86 10096561157 РЫБИНА Светлана 17.08.2006 КМС Москва 01:52:03 00:00:20 36,95 00:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

25 112 10130776289 КОБЕЦ Александра 30.01.2006 1 СР Московская область 01:52:29 00:00:46 36,81

26 107 10090445511 МАХНОВА Екатерина 16.10.2005 КМС Ростовская область 01:52:29 00:00:46 36,81

27 113 10123421568 САВЧЕНКО Ольга 23.04.2006 КМС Московская область 01:52:29 00:00:46 36,81

28 104 10077621303 МАЙСУРАДЗЕ Лия 09.11.2005 1 СР Ростовская область 01:53:18 00:01:35 36,54

29 94 10104923769 ЗАКУТЬКО Олеся 25.09.2006 КМС Самарская область 01:53:20 00:01:37 36,53

30 110 10141143973 БУШМЕЛЕВА Виктория 09.05.2006 1 СР Республика Башкортостан 01:57:25 00:05:42 35,26

НФ 91 10105908624 ВЫВОЛОКИНА Анастасия 28.06.2006 МС Самарская область
2.12.007 п. 1.1 старт 

без росписи

НФ 97 10141290180 ЛЕМЕШКО Александра 04.07.2005 1 СР Астраханская область

НС 60 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург

НС 68 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург

НС 69 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург

НС 70 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка до 170 км

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕШТРАФ



МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕШТРАФ

НС 78 10077687078 СЫЧЕВА Марина 29.07.2005 КМС Свердловская область

НС 81 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область

НС 82 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область

НС 83 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 25.06.2005 1 СР Хабаровский край

НС 88 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея

НС 90 10103845352 КУЗЬМИНОВА Яна 25.06.2006 1 СР Республика Адыгея

НС 92 10105092006 КИСИЕВА Арина 21.07.2006 МС Самарская область

НС 93 10115074720 КОРОТКАЯ Анастасия 01.12.2006 КМС Самарская область

НС 95 10101512403 ГОРОХОВА Анастасия 25.11.2005 1 СР Удмуртская Республика

НС 96 10116019559 ВЕРНЯЕВА Арина 20.07.2005 1 СР Удмуртская Республика

НС 99 10113101576 КАСИМОВА Лиана 13.07.2006 1 СР Республика Татарстан

НС 100 10104984595 НИГМАТУЛЛИНА Рената 19.09.2005 КМС Республика Татарстан

НС 101 10096563682 ЕГОРОВА Алина 06.08.2005 КМС Республика Татарстан

НС 102 10094522642 КИЧИГИНА Кристина 30.06.2006 КМС Республика Татарстан

НС 108 10094072200 КУЦИК Марина 06.03.2006 1 СР Ростовская область

НС 109 10104442914 ХАЛИТОВА Алина 26.03.2005 1 СР Республика Башкортостан

НС 114 10078945149 РАХМАТУЛЛИНА Дания 06.03.2005 КМС Саратовская область

НС 117 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Санкт-Петербург

Температура +15 Субъектов РФ 16 ЗМС 0

Влажность 90% Заявлено 54 МСМК 0

Осадки дождь Стартовало 32 МС 7
Ветер 3 м/с Финишировало 30 КМС 31

Лимит времени 0 1 СР 16

Н. финишировало 2

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 22

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)
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